
Матеріал електронної системи
«Онлайн-консультант

інженера з охорони праці»
https://ohoronapraci.com.ua

Редакція:

01.07.2021

ПОСТАНОВА

від 19 травня 2021 року N 828

м. Київ

Про затвердження Змін до Правил ринку "на добу наперед" та внутрішньодобового ринку

Відповідно до законів України "Про ринок електричної енергії" та "Про Національну комісію, що здійснює
державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг" Національна комісія, що здійснює
державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, постановляє:

1. Затвердити Зміни до Правил ринку "на добу наперед" та внутрішньодобового ринку, затверджених
постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах…

Завантажити матеріал можуть лише передплатники системи

Купити

https://techmedia.com.ua/product/onlayn-konsultant-inzhenera-z-okhoroni-praci

